2023 年２月８日

株主の皆様

株式会社ラックランド

『2022 年 12 月期 株主様向け決算説明会』開催のご案内

株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では『2022 年 12 月期 株主様向け決算説明会』を 2023 年２月 26 日（日）に開催する予定

でございます。この機会を通じまして、当社の経営に関するご理解を一層深めていただければ幸いに

存じます。

また、遠方の株主様をはじめ、多くの皆様にも決算説明会の様子をご覧いただけるよう、後日当社

ウェブサイト内の「IR 資料」ページ（ https://www.luckland.co.jp/ir/material.html ）にて録画を

配信しますとともに、決算説明会資料も掲載する予定でございます。（2023 年３月上旬以降）

なお、当決算説明会のご案内状（ハガキ）を 2023 年２月６日（月）に株主の皆様宛てに発送しており

ます。原則として、株主様以外のご入場はできかねますため、ご来場される際には必ずご案内状をご持

参くださいますようお願い申し上げます。

今後の状況により、当決算説明会の開催に関しまして変更等が生じた場合には、当社ウェブサイト

（ https://www.luckland.co.jp/ ）にてご案内いたします。

当決算説明会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染症につきましては、政府の感染法上の位置

付け（分類）に則って予防対策に努めます。ご来場される株主の皆様におかれましても、感染予防に

ご協力くださいますようお願い申し上げます。

＜当決算説明会に関するお問い合わせ窓口＞

株式会社ラックランド 総務部

TEL：03－3377－9331（土・日・祝日を除く 9：00～17：00）

お問い合わせフォーム（ https://www.luckland.co.jp/contact/index.html ）

◎ 当決算説明会にご出席くださいました株主様には、当社グループ会社が運営しております EC サイト

『ご当地こわけ』（ https://www.kowake.shop/ ）にてご利用できるクーポン券（500 円分）を贈呈

いたします。

（ご出席の株主様１名につき１枚）

※ なお、次回（2023 年８月予定）以降の『株主様向け決算説明会』開催のご案内につきましては、

おハガキではなく、上記 当社ウェブサイトおよび「IR 資料」ページに掲載する予定でございます。

株主の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上